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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndtering af fødevarer under
produktion, emballering og opbevaring. Medarbejdere
håndterer fisken hygiejnisk og anvender rent arbejdstøj.
Organoleptisk kontrol herunder farve af blod, fasthed af kød,
klarhed, form og farve af øjne og farve, lugt og slimkonsistens
af gæller på laks ved indgang til produktionslinje. Parasitkontrol
af torsk på lysbord, samt procedurer herfor. Temperatur på køl
målt til 0,2 grader celcius. Temperatur på laks ved indgang
tilproduktionslinje nålt til 0,5 grader celcius. Tilstrækkelig isning
af fisk under opbevaring. Adskillelse af allergener: Der
håndteres kun emballerede skaldyr i virksomheden. Seneste is-
og vand analyse af 02.11.2023. Der udtages isanalyser 4 gange
årligt og vandanalyser 1 gang årligt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Proktionslokaler samt udstyr som kommer i direkte kontakt
med fødevarer, lagre og sluser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler/udstyr: Proktionslokaler samt udstyr som kommer i
direkte kontakt med fødevarer, lagre og sluser. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: vedligehold af gulv i tunnelfryser.
Følgende er konstateret: Gulvet fremstår slidt med huller og
smuldrer flere steder, så det er svært at gøre rent.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligehold af lokaler hvor der håndteres
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kalibrering af
termometre samt vandanalyser. Virksomheden har ikke
udpeget nogle CCP'er, men har følgende CP'er med skriftlighed:
kontrol af metaldetektorer, temperaturkontrol ved
varemodtagelse samt under produktion, rengøringskontrol og
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fremadrettet kontrol af MAP-pakning (denne produktion starter efter dagens kontrol/opdatering af
autorisationen).
Virksomheden har ikke risikovurdering for isproduktion, men der findes passende procedurer, og der udtages is
til isanalyser 4 gange årligt. Vejledt om at opdatere risikoanalysen med en risikovurdering af isproduktion.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: fiskehandelsnavne m.v.
(handelsbetegnelse, produktionsmetode og fangstområde). Mærkning med landekode, autorisationsnummer og
indfrysningsdato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Eksport, samhandel og økologi.
Virksomheden er gennemgået med henblik på opdatering af autorisation med nye lokaler og MAP-pakning.
Opdateret autorisation fremsendes.


